PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  FFrriibbuurrggoo  --  RRJJ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(EDITAL n.º 004) Nº 02

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

A Comissão do Concurso de Nova Friburgo, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a presente retificação Edital de Homologação das Inscrições (Edital n.º
004), como segue:

ONDE SE LÊ: 1823488 GUARDA MUNICIPAL WELLITON CAMPOS DE

ANDRIOLO NÃO

LEIA-SE: 1823488 GUARDA MUNICIPAL WELLITON CAMPOS DE

ANDRIOLO SIM

ONDE SE LÊ: 1801744 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO LEONO SILVA PINTO NÃO

LEIA-SE: 1801744 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

LEONOR SILVA PINTO NÃO

  Nova Friburgo/RJ, 15 de dezembro de 2015.